

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: UFR1-3/4/23-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജൂലൈ 04

പോലീസ് (മോട്ടോർ ട്രാൻസ്പോർട്ട് യൂണിറ്റ്) വകുപ്പിൽ മോട്ടോർ ട്രാൻസ്പോർട്ട് ഇൻസ്പെക്ടർ(ടെക്നിക്കൽ) (NCA-SC) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 542/2023) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 15/12/2023 തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No.UFR1-3/4/23-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 04 July 2024

It is hereby notified that all the selection procedures in respect of selection to the post of Motor Transport Inspector- (Technical) - (NCA-SC) (Category No. 542/2023) in the Police (Motor Transport Unit) Department in response to the Notification published in the Kerala Gazette Extraordinary dated 15/12/2023 is cancelled due to non availability of qualified candidates.

Saju George
Secretary
Kerala Public Service Commission

